Município,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal  de  Vitória  do
Mearim-MA aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1.º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito
especial  ao  orçamento  vigente,  no  valor  de  R$  247.273,61
(duzentos e quarenta e sete mil, duzentos e setenta e três reais e
sessenta e um centavos), para atender as despesas com as ações
da Lei Aldir Blanc no Município de Vitória do Mearim, conforme
especificado abaixo:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM
     08 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO